
Druk nr X/71/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  12 lutego 2025 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 12 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32, poz. 191, nr 43, 
poz. 253, nr 92, poz. 541, z 1991 r. nr 34, poz. 151, z 1992 r. nr 6, poz. 20, 
z 1993 r. nr 40, poz. 180, z 1994 r. nr 1, poz. 3, z 1996 r. nr 23, poz. 102, 
nr 106, poz. 496, z 1997 r. nr 9, poz. 43, z 2002 r. nr 153, poz. 1271, z 2004 r. 
nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. poz. 462) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie w ramach komunalizacji na 
mienie gminne od Skarbu Państwa niżej wymienione nieruchomości gruntowe: 

1) działkę o nr geodezyjnym 364/1 o pow. 1,4291 ha, położoną w miejscowości 
Górki Noteckie, obręb ewidencyjny Górki Noteckie nr 4, dla której Sąd 
Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą o nr GW1K/00031563/8; w ewidencji gruntów i budynków 
działka oznaczona jest użytkiem "dr" - 1,3425ha oraz "Bi" - 0,0866ha; 

2) działkę o nr geodezyjnym 364/6 o pow. 0,0764 ha, położoną w miejscowości 
Górki Noteckie, obręb ewidencyjny Górki Noteckie nr 4, dla której Sąd 
Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą o nr GW1K/00031563/8; w ewidencji gruntów i budynków 
działka oznaczona jest użytkiem "Tk"; 

3) działkę o nr geodezyjnym 364/9 o pow. 0,0287 ha, położoną w miejscowości 
Górki Noteckie, obręb ewidencyjny Górki Noteckie nr 4, dla której Sąd 
Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą o nr GW1K/00031563/8; w ewidencji gruntów i budynków 
działka oznaczona jest użytkiem "dr". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A4DC0B-05F0-41A2-937C-C6827E345177. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75A4DC0B-05F0-41A2-937C-C6827E345177. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


